

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-0334

Stavba: Výsadba větrolamu a výstavba mělkého průlehu na KN 1613 v k. ú. Svinčany

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | 112 388,85 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 112 388,85 |
|---------------------|-------------------|

| | řazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00% | 112 388,85 | 23 601,66 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 135 990,51 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-0334

Stavba: Výsadba větrolamu a výstavba mělkého průlehu na KN 1613 v k. ú. Svinčany

Místo: Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|--------------------|-------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 112 388,85 | 135 990,51 |
| SO01 | Vícepráce | 112 388,85 | 135 990,51 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 112 388,85 | 135 990,51 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamu a výstavba mělkého průlehu na KN 1613 v k. ú.

Svinčany

Objekt:

SO01 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | 112 388,85 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 112 388,85 |

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 112 388,85 | 21,00% | 23 601,66 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 135 990,51 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamu a výstavba mělkého průlehu na KN 1613 v k. ú.
Svinčany

Objekt: **SO01 - Vícepráce**

Místo: Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 112 388,85

HSV - Práce a dodávky HSV 112 388,85

2 - Zakládání 46 054,51

4 - Vodorovné konstrukce 57 100,94

5 - Komunikace pozemní 3 311,00

998 - Přesun hmot 5 922,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 112 388,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamu a výstavba mělkého průlehu na KN 1613 v k. ú.

Svinčany

Objekt:

SO01 - Vícepráce

Místo:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| P Č | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|---------|-----------|--|----|----------|--------------|----------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 112 388,85 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 112 388,85 |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 46 054,51 |
| 7 | K | 275211412 | Základové patky z lomového kamene na maltu cementovou | m3 | 6,300 | 7 310,24 | 46 054,51 |
| PP | | | Zdivo základových patek z lomového kamene nelícované na maltu cementovou | | | | |
| VV | | | 140*0,3*0,15 | | 6,300 | | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 57 100,94 |
| 4 | K | 457542111 | Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm | m3 | 4,220 | 877,00 | 3 700,94 |
| PP | | | Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-22 do 0-63 mm | | | | |
| 6 | K | 465511227 | Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 250 mm | m2 | 33,000 | 1 300,00 | 42 900,00 |
| PP | | | Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těžným kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 250 mm | | | | |
| 8 | K | 465513227 | Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace | m2 | 6,000 | 1 750,00 | 10 500,00 |
| PP | | | Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm | | | | |
| VV | | | 10*0,3*2 | | 6,000 | | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 3 311,00 |
| 5 | K | 569231111 | Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 100 mm | m2 | 35,000 | 94,60 | 3 311,00 |
| PP | | | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl. 100 mm | | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 5 922,40 |
| 3 | K | 998318011 | Přesun hmot pro meliorační kanály | t | 59,224 | 100,00 | 5 922,40 |
| PP | | | Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m | | | | |